EDITAL Nº 28/2019 – DGGA/RIFB/IFB

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria Nº 463 de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio

de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado dos recursos

interpostos, referentes ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

Substituto área Português, do Campus Gama, conforme segue:

A candidata poderá acessar o texto completo da análise do recurso e justificativa do resultado,

comparecendo ao protocolo do Campus Gama no horário de 08:00 às 17:00.

(Documento assinado eletronicamente)
Rômulo Ramos Nobre Júnior

CANDIDATO/A PONTUAÇÃO

ANTERIOR

NOVA

PONTUAÇÃO

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Dâmaris Bacon Carvalho Valin 22,5 25 Deferido

parcialmente

10°